

Creaco ApS

**Manbjergvej 68
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 32 15 75 99

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. november 2023

Per Brøker Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creaco ApS
Manbjergvej 68
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32 15 75 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Per Brøker Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk opsætning, reklame, undervisning, rådgivning, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.043, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 445.416.

Ledelsen finder resultatet mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 875 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 87.500

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 58,3 %

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		126.596	210.843
Personaleomkostninger	1	-93.899	-98.301
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.083	-14.446
Andre driftsomkostninger		-20.758	0
Resultat før finansielle poster		1.856	98.096
Finansielle indtægter		602	25
Finansielle omkostninger		-415	-2.626
Årets resultat		2.043	95.495
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		282.720	274.500
Ekstraordinært udbytte		0	158.200
Overført resultat		-280.677	-337.205
		2.043	95.495

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.083
Materielle anlægsaktiver		0	10.083
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000	13.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	23.083
Råvarer og hjælpematerialer		10.700	12.996
Varebeholdninger		10.700	12.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.469	163.937
Andre tilgodehavender		43	0
Selskabsskat		26.000	13.000
Periodeafgrænsningsposter		3.278	4.492
Tilgodehavender		169.790	181.429
Likvide beholdninger		319.528	427.251
Omsætningsaktiver i alt		500.018	621.676
Aktiver i alt		506.018	644.759

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		12.696	133.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		282.720	274.500
Egenkapital	2	<u>445.416</u>	<u>557.748</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.580	6.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		322	2.466
Anden gæld		52.700	78.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.602</u>	<u>87.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.602</u>	<u>87.011</u>
Passiver i alt		<u>506.018</u>	<u>644.759</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	133.248	274.500	557.748
Betalt ordinært udbytte	0	0	-274.500	-274.500
Ordinært udbytte på egne aktier	0	160.125	0	160.125
Årets resultat	0	-280.677	282.720	2.043
Egenkapital 30. juni 2023	150.000	12.696	282.720	445.416

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	93.899	97.756
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>545</u>
	<u>93.899</u>	<u>98.301</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 1. juli 2017 erhvervede virksomheden 875 af sine egne anparter, svarende til 58%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 649.687, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2023 på kr. 4.980. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Brøker Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Brøker Kristensen

Direktør

ID: d640634f-cfbe-45f1-ac90-2e24e6f3187c

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 16:04:53

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 16:10:16

Underskrevet med MitID



Per Brøker Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Brøker Kristensen

Dirigent

ID: d640634f-cfbe-45f1-ac90-2e24e6f3187c

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 17:10:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 287b5bgwypJQ251245851

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.